•zz. da (Ayn-ül-Maarif Cemiyeti) nin yardıma
devam edememesi yüzünden Şakir Şabri
muvakkaten Antebe döndü. Derken (Büyük
kar) bastırdı, İstanbul’a geri gitmek imkâ
nı kalmadı. O ders senesini ve yaz tatilini
Antep’te medresede geçirdi.

Şakir Sabri Yener 1304 (1888) tarihin
de Antep’te doğmuştur. (1) Evli ve beş
çocuk babasıdır.

Yedi yaşma gelince mahalle mektebi
ne verilmiş, oniki yaşında da medreseye
devama başlamıştır. Oniki sene medrese
tahsilinden sonra, 1324 (1908) de yurdu
muzda ikinci meşrutiyetin ilâm üzerine med-
rese müdavimlerine imtihan açılmış ve (1304)
doğumlu Antep- mollaları da Urfa’da imti
hana çağırılmıştı. Mumaileyh de bu doğum
lularla beraber Urfa’ya imtihana gitmiş,
muvaffak olmuş, Antebe dönmüştür.

Artık medreselerde istikbal kalmamış
tı.